
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 17.8.2022

Hanke: EU-vaikuttamisen vahvistaminen Turun korkeakouluissa

Hakija: Turun yliopisto

Kesto: 1.9.2022-31.8.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke toteuttaa pääosin maakuntaohjelman tavoitteita 16. Talous ja elinkeinot 
kasvavat ja menestymme globaaleilla markkinoilla olemalla kansainvälinen ja 
avoin maakunta ja 17. Maakunta houkuttelee yhä enemmän osaajia niin 
kansallisesti kuin kansainvälisestikin. Näiden tavoitteiden osalta toimenpiteet 37. 
Tehdään maakunnan elinkeinot ja osaaminen tutuksi kansainvälisissä medioissa 
ja areenoilla ja 41. Luodaan olosuhteet, jotka edistävät toimijoiden kiinnittymistä 
alueelle ja viestitään kansallisesti ja kansainvälisesti hyvistä elämän ja yrittämisen 
edellytyksistä Varsinais-Suomessa, sisältyvät hankkeen toimenpiteisiin.

Kuvaus: Tavoitteena on vahvistaa Varsinais-Suomen ja erityisesti Turun alueen 
yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen EU-vaikuttamista ja näkyvyyttä Brysselissä 
sekä lisätä mahdollisuuksia menestyä EU:n tutkimusrahoituksen hakemisessa 
(erityisesti Horisontti Eurooppa -rahoitus). Tavoitteena on tunnistaa, koordinoida, 
osallistaa ja kouluttaa laaja tutkija-, opettaja- ja kehittäjäjoukko EU-
vaikuttamistoimiin ja näin ollen vahvistaa Varsinais-Suomen ja Turun 
korkeakoulujen temaattisten keihäänkärkien tunnettavuutta EU-verkostoissa. 
Tavoitteena on kaksinkertaistaa EU-rahoituksen määrä Varsinais-Suomen 
alueella.

Toimenpiteet: Aluksi Turun yliopisto rekrytoi tehtävään henkilön. Tämän jälkeen tunnistetaan 
Turun korkeakoulujen temaattiset keihäänkärjet ja valitaan mitkä teemat ovat 
tärkeitä EU-vaikuttavuuden osalta. Aktivoidaan tutkijat, opettajat ja kehittäjät 
osallistumaan toimintaan, jolloin vaikuttavuus kasvaa. Kartoitetaan EU-
vaikuttamismahdollisuudet ja osallistumiset EU-verkostoihin ja 
sidosryhmätilaisuuksiin Brysselissä, sekä osallistumiset EU-tason kannanottoihin 
ja kuulemisiin. Tuetaan verkostoihin ja tilaisuuksiin osallistumista. Tuetaan koko 
hankkeen ajan tutkijoita, opettajia ja kehittäjiä sekä yrityksiä EU-
rahoitusmahdollisuuksien ja verkostojen löytämisessä.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 100 205 Haettu AKKE  98 201
Ostopalvelut Kunta
Matkakustannukset Muu julkinen  42 086
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 140 287
Muut kustannukset Tulot           0    



Välilliset kustannukset (flat rate)   40 082 Nettorahoitus 140 287
Kustannukset yhteensä 140 287
Tulot            0
Nettokustannukset 140 287

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              0

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 23.6.2022.

Perustelut: Palkattavan henkilön rekrytointi on menossa jo ilman hankepäätöstäkin. Sisältö 
on pitkäjänteistä toimintaa, jota tulee tehdä ilman hankettakin. Kustannusarvio on 
suuri AKKE-rahoitukseen.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


